
№

2 ЗК-042073 5

Специальность 15.02.16. Технология машиностроения

на базе среднего общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

1 ЗК-040690 5

18 ЗК-042338 3,857

19 ЗК-039010 3,857

20 ЗК-038140 3,714

15 ЗК-036646 3,93

16 ЗК-033083 3,92

17 ЗК-034264 3,866

12 ЗК-032452 4,214

13 ЗК-042155 4,21

14 ЗК-042314 4,07

9 ЗК-037357 4,333

10 ЗК-032562 4,31

11 ЗК-036601 4,3

6 ЗК-041756 4,688

7 ЗК-041886 4,38

8 ЗК-039555 4,36

3 ЗК-040905 5

4 ЗК-042435 4,71

5 ЗК-040670 4,69

на базе среднего общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

1 ЗК-038054 5

2 ЗК-041568 5

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 97/3

О зачислении в университет 

(на обучение за счет бюджетных 

ассигнований, поступающих по 

общему конкурсу)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам подготовки специалистов

среднего звена

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований по общему конкурсу, зачислить

в число студентов первого курса очной формы обучения:

Специальность

13.02.13. Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 

оборудования (по отраслям)

1 из 3



10 ЗК-034096 4.43

7 ЗК-033549 4.64

8 ЗК-037962 4.53

9 ЗК-032884 4.437

4 ЗК-034518 5

5 ЗК-038501 5

6 ЗК-040253 5

1 ЗК-040431 5

2 ЗК-041656 5

3 ЗК-039587 5

15 ЗК-037217 3.92

Специальность 20.02.04. Пожарная безопасность

на базе среднего общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

12 ЗК-041503 4.063

13 ЗК-041856 4.059

14 ЗК-041967 3.94

9 ЗК-039372 4.214

10 ЗК-032991 4.071

11 ЗК-039745 4.063

6 ЗК-032349 4.4

7 ЗК-034039 4.27

8 ЗК-035669 4.214

3 ЗК-041806 4.438

4 ЗК-038158 4.429

5 ЗК-035501 4.429

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

1 ЗК-038998 4.625

2 ЗК-013876 4.47

19 ЗК-038946 4.06

20 ЗК-036527 3.867

Специальность

15.02.18. Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного 

производства (по отраслям)

на базе среднего общего образования
(код и наименование)

16 ЗК-039322 4.08

17 ЗК-040622 4.071

18 ЗК-041671 4.071

13 ЗК-042131 4.1

14 ЗК-040875 4.1

15 ЗК-036693 4.08

10 ЗК-039450 4.2

11 ЗК-039447 4.143

12 ЗК-041992 4.143

8 ЗК-037176 4.23

9 ЗК-040430 4.214

5 ЗК-034974 4.43

6 ЗК-033351 4.357

7 ЗК-032252 4.29

3 ЗК-033227 4.88

4 ЗК-040682 4.63

2 из 3



Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

3 из 3


		2025-08-20T12:22:46+0500
	Зубов Владимир Владимирович




